Escola Estadual de Educação Profissional Joaquim Filomeno Noronha
Parambu - Ceará

E-mail: eeepjoaquim.filomeno@escola.ce.gov.br – Tel. (88) 3448 1332
Código: 23243082

EDITAL 001/2021 DE CONVOCAÇÃO DE VAGAS REMANESCENTES

O diretor da Escola Estadual de Educação Profissional Joaquim Filomeno Noronha, o Sr.

Antonio Rodrigues Lima, torna público a convocação dos alunos inscritos no processo

seletivo 2021 para ocupar as vagas remanescentes nos curso de administração (02

vagas) e Logística (01 vaga).

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

ORDEM ALUNO COTA MÉDIA

1º Maria Naieli Noé da Silva Escola Pública - Ampla Concorrência 7,04

2º Antonio Wesley de Lima Júnior Escola Pública - Ampla Concorrência 7,02

CURSO TÉCNICO EM LOGÍSTICA

ORDEM ALUNO COTA MÉDIA

3º Maria Beatriz Freitas Oliveira Escola Pública - Ampla Concorrência 6,93

Os alunos acima mencionados devem comparecer à secretaria da escola nos dias 27 e

28 de janeiro de 2021, das 8h às 12h e das 14h às 16h30minh para efetuarem suas

matrículas. O não comparecimento nas datas previstas implicará na desclassificação dos

alunos, sendo convocados os alunos imediatamente classificados.

                                                                                   Parambu – Ce,  25 de janeiro de 2021

_____________________________

Antonio Rodrigues Lima
Diretor Geral – D.O.E. Nº 06 03/04/2013

mailto:eeepjoaquim.filomeno@escola.ce.gov.br